Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н
Д У М А 
РЕШЕНИЕ №126/6

25 ноября 2015 г.									г. Киренск

	О согласовании перечня безвозмездно передаваемого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, подлежащего передаче Криволукскому муниципальному образованию



Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений  органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти  Иркутской области и перечня разграничений муниципального имущества», статьями 26,29,54,55 Устава муниципального образования  Киренский район Иркутской области,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень безвозмездно передаваемого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, в муниципальную собственность Криволукского муниципального образования в соответствии с приложением №1 к данному Решению.
2. Данное Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ленские зори», в Бюллетене нормативных правовых актов Киренского муниципального района "Киренский районный вестник" и размещению на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.



Мэр
Киренского муниципального района					К.В. Свистелин

Председатель Думы
Киренского муниципального района 					П.М. Пашкин






Приложение № 1 
к Решению Думы Киренского района
от «25»ноября 2015 года №126/6
Перечень
имущества, находящегося в  муниципальной собственности  муниципального образования Киренский район  и подлежащего  передачи   в муниципальную собственность Криволукского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия  и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	
	
	



Раздел 2.  Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование 
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	



Раздел 3.  Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Идентификационные характеристики
	Год выпуска

	1
	2
	3
	4

	1
	Цистерна пожарная
	Идентификационный номер (VIN) Х895662ERAAJ2018,  марка модель ТС 56662ER  АЦ 3,0-40 (43502), модель, номер двигателя 740652 Е2755509, шасси (рама) № ХТС 435024Е2448984, кузов (кабина, прицеп) № 2368137, цвет кузова (кабины, прицепа) Цветографическая схема  ГОСТ Р50574-2002, Мощность двигателя, л.с.(кВт) 260(191),  рабочий объем двигателя, куб.см 11762,  тип двигателя дизель,  экологический класс четвертый,   разрешенная максимальная масса, кг – 12600.
	

2014



